
                      Bohoslužby SVITAVY rok 2014       ROK RODINY 

                                                
 
 

Dat. Liturgická památka Místo Hod. Úmysl 

Sobota 
22.11.  

Památka sv. Cecílie, panny a 
muč. 
Žehnání varhan v Moravské 
Třebové v 10.00; koncert v 15.00 

   

kostel  
 sv. Josefa 

18.00 Za živé a + rodiny z obou stran a +++ 

Neděle 
 
23.11. 

 
Slavnost Ježíše Krista 
Krále 
 
ve farním kostele je 
obnova zasvěcení lidstva 
modlitba za Ukrajinu 

 kostel  
 sv. Josefa 

 
7.30  

Za + Kateřinu Kotlárovu a celou rodinu 

Farní kostel 9.30 
               8.55 ve staré sakristii nácvik zpěvů ke mši 
mše za farníky; v závěru mše obnova zasvěcení 
                               po mši je scénka o sv. Zdislavě 

Domov na 
rozcestí 

15.30 Za + Františka Slabého a celou rodinu,  
za + Josefa Bise a rodiče z obou stran a +++ 

Farní kostel 16.30 Večeřadlo, modlitby za pronásledované křesťany, 
svátostné požehnání s litaniemi a zasvěcením 

Pondělí 
24.11. 

sv. Ondřeje Dunc Laca 
kněze  a druhů mučedníků 

Farní kostel 9.00 Za + Emilii a Františka Pavlíkovy a Marii Prudilovu 

Kaple Lány 
Panny Marie

16.00 Na úmysl celebranta 

Úterý 
25.11. 

Pouť v Hradci n.S. v 9.00   
u sv. Kateřiny 
Alexandrijské panny a 
muč.  

DNR-USP 15.30 Na úmysl celebranta 

Farní kostel 18.00 Za živou a + rodinu Hradešínských, Kosovu, 
Šmardovu a +++ 

Středa 
26.11.  

DNR-USP 15.30 Na úmysl celebranta 

Farní kostel 18.00 Za + P. Jana Vlčka a + Antonína Randulu 

Čtvrtek 
27.11.  

Farní kostel 9.00 Za kněžstvo, dobrodince, zasvěcené osoby,  
rodiny a za povolání   

DNR-USP 15.30 Za Ludmilu Murguovou a celou rodinu 

Pátek 
28.11  

Farní kostel 15.00 Adorace, modlitby za pronásledované křesťany 

Farní kostel 18.00 
Za + Karla Švancaru a rodiče, za + rodiče 
Svojanovských, + bratra,švagrovou, sestru a švagra 
Bačovských, za + rodiče Paukovy 

Sobota 
29.11.  

Fara Svitavy 10.00 vyrábění 
adventních věnců 

   

kostel  
 sv. Josefa 

18.00 Na poděkování za pomoc v nemoci, za živou a + 
rodinu 

Neděle 
 
30.11. 

 
1. neděle adventní 
 
žehnání adventních věnců 
při všech bohoslužbách 
na začátku mše 
 
11.00 Kamenná Horka 

 kostel  
 sv. Josefa 

 
7.30  

Za + Karla Krušinu a rodiče, za + Růženu 
Kraupnerovu 

Farní kostel 9.30 
Za + manželku Marii Zedníkovu, sestru Marii, vnuka 
Petra, obojí rodiče, prarodiče a ++++ 
Missa mundi 

Domov na 
rozcestí 

15.30 Od 15.00 Večeřadlo  
mše za + maminku 

Farní kostel 17.30 Adventní koncert 

      kontakt na duchovního správce: mobil 604 326 621 fara  Školní 14, Svitavy, možnost setkání s knězem před a po 
bohoslužbách a na faře zpravidla pondělí 10.00-10.30, 13.00- 15.00 a středa od 7.30 -10.30, od 13.00-15.00  /pokud není pohřeb/. 

 
 Děkuji  za nácvik scénky ze života sv. Zdislavy 

 
 Setkání mládeže ve Velkých Opatovicích je v sobotu 29.11. od 12.30 s možností do neděle 

30.11. více informací na plakátku; kdo by neměl, jak se tam dopravit, tak kněží nabízejí odvoz 
dle domluvy  

 
 děkuji za sbírku na olomouckou charitu ve výši 9.189,-Kč 

 


